МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16

ПРИКАЗ

О внедрении целевой модели наставничества в МОУ СОШ № 16
в 2024-2025 учебном году

25.12.2019г. № Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися"

1. Внедрять целевую модель наставничества в МОУ СОШ № 16 в 2024-

2025 учебном году.

2. Утвердить Программу наставничества и Положение по

наставничеству в МОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году.

3. Обеспечить реализацию целевой модели наставничества в МОУ

СОШ № 16 в-2024- 2025 учебном году.

3. Организовать информирование о реализации целевой модели

наставничества в школе среди педагогов, обучающихся, родителей (законных

представителей) и на сайте школы.

11.11.2024 №388

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Контроль 32 "приказа возлагаю на заместителя

директора по УВР

Директор школы ! Щ? И.В. Иванова

С приказом ознакомл^ш^4' ~~ • 1

Соколова Е.А.